
 

 

 

 
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL GRUPĖS VEIKLOS SUSTABDYMO 

 

2020 m. spalio 22 d. Nr. AD1-1158 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

7 punktu, Atlyginimo už maitinimo paslaugą Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigose, 

įgyvendinančiose ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. T2-143 

„Dėl atlyginimo už maitinimo paslaugą Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigose, 

įgyvendinančiose ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo ir atlyginimo dydžio nustatymo“, 14.2.1 papunkčiu bei atsižvelgdamas į Nacionalinio 

visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Klaipėdos departamento 2020 m. 

spalio 21 d. raštą „Dėl informacijos pateikimo“ ir Klaipėdos lopšelio-darželio  „Volungėlė“ 

direktorės Renatos Česnelienės 2020 m. spalio 21 d. raštą Nr. ESI-15  „Dėl informacijos 

pateikimo“: 

1. S t a b d a u Klaipėdos lopšelio-darželio „Volungėlė“ ikimokyklinės grupės „Žiedynėlis“ 

veiklą dėl to, kad asmenys, turėję sąlytį su sergančiu COVID-19 asmeniu, privalo izoliuotis nuo 

2020 m. spalio 21 d. iki 2020 m. lapkričio 1 d. (imtinai), nemokant „Žiedynėlio“ grupės ugdytinių 

tėvams atlyginimo už maitinimo paslaugą minėtu laikotarpiu. 

2. P a v e d u Renatai Česnelienei, Klaipėdos lopšelio-darželio „Volungėlė“ direktorei, su 

šiuo įsakymu supažindinti šios grupės darbuotojus, vaikų tėvus (globėjus, rūpintojus) ir atlikti kitus 

veiksmus, susijusius su grupės veiklos sustabdymu, Lietuvos Respublikos darbo kodekso ir kitų 

teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius     Gintaras Neniškis 

 


